



Nyhedsbrev

For DUI-LEG og VIRKE, Skovlunde
Torvevej 19, 2740 Skovlunde
Hjemmeside: www.dui.dk/skovlunde

Januar, februar og marts 2025

Formand: Sandra Bredahl mob: 4042 4396 mail: sandra.markussen2608@gmail.com

Indhold:

[Nyt medlemssystem](#)
[Årsmøde/generalforsamling](#)
[Tapas og champagnesmagning](#)
[Krea gruppe](#)
[Whist](#)
[Familie madaften](#)
[Kursus: Mal med flydende tusch og sugerør](#)
[Jubi-lejr 2025](#)

Hvis der ikke står, hvor aktiviteten afholdes, er det i lokalerne Torvevej 19, 2740 Skovlunde

Nyt medlemssystem:

Vi har fået nyt medlemssystem i DUI-LEG og VIRKE

I kan gå ind i app store på jeres mobil. Og hente appen (vores DUI) for at se alle de arrangementer der foregår i Skovlunde afd. Og der kan i også tilmelde jer arrangementerne.

Og til jer der endnu ikke har betalt kontingent for 2025, I skal downloade appen (vores DUI), i jeres app store på mobilen og tilmelde jer under Skovlunde afd. Gå så i notifikationer og til betalinger, der kan i betale på mobile pay. Inden den 31-12-2025

Med venlig hilsen Kasserer Ulla Christensen



Jubi-lejr 2025:

Tid: fra den 29. juli til den 3. august 2025

Sted: Ankersminde kursuscenter, Gadsbølvej 100, 5492 Vissenbjerg

Pris: den oplyste pris fra forbundet er 1000kr., afdelingen vil på årsmødet finde ud af hvor stort tilskud de give. Børn under 4 år er gratis

Vi er glade for at kunne invitere jer til DUI-LEG og VIRKE's jubilæumslejr, også kaldt JUBI-lejr i uge 31, fra tirsdag den 29. juli til søndag den 3. august 2025. Lejren finder sted på vores skønne kursuscenter Ankersminde, og i år bliver temaet noget helt særligt – vi skal på tidsrejse!

Denne sommer får I muligheden for at dykke ned i spændende historier fra fortiden, og opleve hvad fremtiden byder på. Der vil være sjove og lærerige aktiviteter for hele familien – fra leg og kreativitet til sport og samarbejde.

For de unge deltagere vil der være en ungecamp, hvor de kan hygge sig med deres egne aktiviteter og møde andre på samme alder. Dette område giver mulighed for selvstændighed, venskaber og masser af sjov!

Lejren er for alle aldre, og vi sørger for, at der er noget for enhver smag. For dem af jer der ikke kender DUI, skal vi nok sørge for at tage ekstra godt imod jer. Tag hele familien med på denne tidsrejse – det bliver en uge fyldt med fællesskab, eventyr og uforglemmelige oplevelser!

Praktisk information:

Tema: Tidsrejse

Målgruppe: Hele familien – der er aktiviteter for både børn, voksne og unge

Tilmelding for DUI-medlemmer: Igennem afdelingen (da nogle afdelinger kan tilbyde tilskud)

Forhåndstilmeldingsfrist: 1. marts 2025

Endelig tilmeldingsfrist: 1. maj 2025

Tilmeldingen er først til mølle med 200 åbne pladser. Dette er grundet, at vi har fået en bevilling fra Arbejdermarkedets Feriefond, hvor vi skal have 100 deltagere fra familier, der ellers ikke ville komme på ferie. Vi sender mere info ud om denne bevilling i start 2025.

Hvis du/i vil med så kontakt Sandra Markussen på mail: sandra.markussen2608@gmail.com